
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Nová Říše - vybudování kanalizace a ČOV ID_OP: DY100115

Typ opatření: Výstavba kanalizace a ČOV ID_KO: 1,3

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

00648 Bohuslavice 41082000 Vápovka po ústí do toku Moravská Dyje
10526 Nová Říše 41082000 Vápovka po ústí do toku Moravská Dyje
17696 Vápovice 41082000 Vápovka po ústí do toku Moravská Dyje

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
515361 Obec Nová Říše Vápovka 15.30000 -674390,169 -1158470,4

Obec má vybudovanou jednotnou kanalizační síť v rozsahu 7171 m. Splaškové odpadní vody po předčištění v septicích jsou
zaústěny do recipientu Vápovka.
V obci není vybudována čistírna odpadních vod.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Současný technický stav kanalizace v obci je nevyhovující. Proto je uvažováno v obci s výstavbou nové kanalizace, odvádějící
pouze splaškové vody, které budou vyústěny do navržené ČOV v obci.
V obci bude vybudována čistírna odpadních vod.
Nově napojené obce (místní části):Nová Říše, Bohuslavice, Vápovice
Počet obyvatel: Bohuslavice – 127 ob.
                          Vápovice      -   51 ob.
V obcích a místních částech, kde jsou navrženy soukromé jímky na vyvážení je možné alternativně využít domovních čistíren
odpadních vod, nebo jim ekvivalentních technologií čištění odpadních vod, které jsou v souladu s příslušnou legislativou.

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

7 170

0

7 1700 0
0

0

27 981 000,0

neuvedeno

Předpokládané datum dokončení stavby: 2015

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel:
Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto:

Oblast povodí Dyje


